РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
«Светлогорский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» октября 2015 года  № 666
г. Светлогорск

Об ответственном лице за содержание и эксплуатацию улично-дорожной сети муниципального образования «Светлогорский район»
 в осенне-зимний период 2015-2016 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами по благоустройству и санитарному содержанию территорий и фасадов зданий на территории муниципального образования «Город Светлогорск», утвержденных решением городского Совета депутатов от 28.06.2011 г. № 35, в целях обеспечения содержания и эксплуатации улично-дорожной сети муниципальных образований,
п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить должностным лицом, ответственным за содержание и эксплуатацию улично-дорожной сети муниципального образования «Светлогорский район» в осенне-зимний период 2015-2016 годов и.о. начальника муниципального казённого учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Светлогорского района»                Антошину Н.А.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский район»                                                                А.В. Ковальский